Basset/^ confrator meus et concanicus, feci, exliibcndo ministris

ecclesiae, secundum antiquam consuetudinem, per tempus etiam con-

suetum, cibaria et pocula sufficienter et competenter : Qua quidem Bassett surrenders to

facta resignatione, prsedictus Magister Edwardus modo supradictus,
Jie^Story^o?Kols°ton

omne jus et titulum Magistro Willelmo Dragley, in et de firma rightly belongiDg to

, • 1 T, 1 .
. ., • •

,

*• • • him, and promises to
rectoriae de Kolston, jure sibi contmgente, resignavit ct concessit

; ^lo the judicial busi-

ulteriusque promislt ut in causis capituli, quum tempus exiserit, °^^^ '^ consideration

. ,
,

.

^ - ' of the seLiority
locum judicialem teneat, et pro tnbunali sedcat, ratione senioritatis resigned to him.

sibi resignata3.

Pra^.terea inter prsedlctos venerabiles viros, eodem die et loco, Decreed also that

decretum et dcterminatum est, quod Magister Willelmus Drafrley Dragley shall have
' ^ o

_ ^ ^
o J next presentation or

nominationem et prsesentationem habebit proximi cantaristae ad next chauntry and of

quamcumque cantariam in ecclesia Sutliwell fundatam, quando earn sf^i,^*^
' ^

vacarc contigerit, et etiam primam et proximam nominationem et

prffisentationem ad officium et stallum subdiaconalus quando citius

vacaverit. Insuper prgedictus Magister Edwardus bis nominabit et Bassett shall have
, . , , . , . A r • Ttr-11 presentation to two

pra^sentabit aa duas cantanas, (post quam iterum Magister VViUelinus chauntries and two

nominaverit aut prassentaverit), duoscapellanos idoneos, ct etiam ius
^eaconnes or sub-'..'. r .

'
•' deaconnes after that

;

habebit pra3?entandi aliquos literatos idoneos bis ad loca et stalla

diaconatus et subdiaconatus ; et turn omnia bcneficia, cantariaj, present in turn to all

stalla diaconorum et subdiaconorurn, alternis vicibus ab utroque!?^". '^^^'^
•x*^''''

'

_ _

T- having priority as

sunt conferenda, ita ut prioritatem. primam nominationem, et praa- senior,

sentationem in omnibus suo cursu obtincat et consequatur, ratione

senioritatis sibi concessas et resignatas, antedictus Magister Edwardus.

In quorum fidem et testimonium nomina et cognomina inferius

scripserunt.

per me Edwardum Bassett.

per me Willelmum Dragley.

" The incompleteness of the entries of protestation of residence given in the register

(sec the next two pages), is shown by there being no entry of Basset's protestation,

who in 1535 is returned as " Kesidentiary the soole," nor of the other two Resi-